

**K/S Hjørring Erhverv**  
**Randersvej 204, 8200 Aarhus**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 29 20 56 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

---

Morten Holst Aaen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K/S Hjørring Erhverv  
Randersvej 204  
8200 Aarhus

CVR-nr.: 29 20 56 71  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Bestyrelse**

Lars Jørgensen, Formand  
Michael Christensen  
Gert Skadhede

**Komplementar**

Komplementarselskabet Hjørring Erhverv ApS

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Udlejning og administration af ejendommen, beliggende Frederikshavnsvej 224, 9800 Hjørring.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets lejeindtægter udgør 3.016 t.kr. mod 3.162 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.531 t.kr. mod 1.569 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Lejeindtægter	3.016.184	3.161.955
Andre eksterne omkostninger	-227.463	-216.003
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.788.721</b>	<b>2.945.952</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.417	-49.417
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.739.304</b>	<b>2.896.535</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.208.167	-1.327.314
<b>Årets resultat</b>	<b>1.531.137</b>	<b>1.569.221</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.531.137	1.569.221
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.531.137</b>	<b>1.569.221</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>36.202.243</u>	<u>36.251.660</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.202.243</u>	<u>36.251.660</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.202.243</u></b>	<b><u>36.251.660</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.202.243</u></b>	<b><u>36.251.660</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
2	Stamkapital	920.000	920.000
3	Inskudskonto	2.063.347	2.063.347
4	Yderligere indbetalt del af inskudskonto	2.111.224	2.111.224
5	Overført resultat	11.001.100	9.469.963
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.095.671</b>	<b>14.564.534</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	16.286.430	17.917.605
	Gæld til komplementar	183.968	177.934
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.470.398	18.095.539
	Gældsforpligtelser	1.632.000	320.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.594.992	2.826.308
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	27.500
	Anden gæld	381.682	417.779
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.636.174	3.591.587
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.106.572</b>	<b>21.687.126</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>36.202.243</b>	<b>36.251.660</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	36.745.831	36.745.831
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>36.745.831</b>	<b>36.745.831</b>
Afskrivninger primo	-494.171	-444.753
Årets afskrivninger	-49.417	-49.418
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-543.588</b>	<b>-494.171</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>36.202.243</b>	<b>36.251.660</b>
<b>2. Stamkapital</b>		
Stamkapital primo	920.000	920.000
	<b>920.000</b>	<b>920.000</b>
<b>3. Indskudskonto</b>		
Indskudskonto primo	2.063.347	2.063.347
	<b>2.063.347</b>	<b>2.063.347</b>
<b>4. Yderligere indbetalt del af indskudskonto</b>		
Yderligere indbetalt del af indskudskonto primo	2.111.224	2.011.224
Årets indbetaling	0	100.000
	<b>2.111.224</b>	<b>2.111.224</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	9.469.963	7.900.742
Årets overførte overskud eller underskud	1.531.137	1.569.221
	<b>11.001.100</b>	<b>9.469.963</b>

**Noter**

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.918.430	18.237.605
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.632.000</u>	<u>-320.000</u>
	<b><u>16.286.430</u></b>	<b><u>17.917.605</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.550.000</u>	<u>12.000.000</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.918 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 36.202 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Kommanditselskabets rettigheder i henhold til lejekontrakt er transporteret til sikkerhed for kommanditselskabets långivere.